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Nowe lokum Centrum Stomatologii 
powstanie w kompleksie 
Wojewódzkiego Szpitala 
Dziecięcego w Toruniu w ramach 
dwuletniego wojewódzkiego 
programu dużych inwestycji 
medycznych. Wartość inwestycji to 
ponad 26 milionów złotych.

Centrum Stomatologii zostanie ulokowane 
w nowym, wciąż jeszcze niewykończonym 
pawilonie lecznicy. - Upieczemy w ten sposób 
na jednym ogniu przynajmniej dwie pieczenie. 
Po pierwsze, Wojewódzka Przychodnia Stoma-
tologiczna, funkcjonująca obecnie w zabytko-
wym budynku przy ulicy Przedzamcze, zyska 
w obiekcie na Skarpie właściwe warunki do 
udzielania pomocy cierpiącym. Po drugie, zy-
ska też wsparcie w postaci oddziału chirurgii 
szczękowej. - Taki oddział działa obecnie w 
toruńskim Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
i zostanie na Skarpę przeniesiony po zakończe-
niu inwestycji tak szybko, jak tylko się da.  Ten 
krok przypieczętuje też ostatecznie w sferze 

faktów funkcjonowanie trzech wymienionych 
placówek w ramach jednego organizmu praw-
nego – podkreśla marszałek województwa Piotr 
Całbecki.   

Wojewódzki Szpital Dziecięcy w Toruniu po-
siada 10 oddziałów z 277 łóżkami. Przyjmuje 
rocznie 10 tysięcy pacjentów. 

Inwestycja w szpitalu na Skarpie to efekt du-
żego programu samorządu województwa. Rusza 
wojewódzki program inwestycyjny, dzięki któ-
remu dziewięć najważniejszych szpitali regionu 
osiągnie standard infrastrukturalny dorównują-
cy obowiązującemu w podobnych placówkach 

w najbardziej rozwiniętych krajach Europy. Za 
ponad pół miliarda złotych w ciągu najbliższych 
dwóch lat powstaną nowe i zmodernizowane 
zostaną istniejące budynki, zakupiony zostanie 
też funkcjonalny sprzęt i nowoczesna aparatura 
medyczna. 

W realizacji założonych programem inwesty-
cji pomoże Europejski Bank Inwestycyjny, który 
udziela województwu długoterminowego kre-
dytu pomocowego w wysokości 425 milionów 
złotych. Program realizować będzie wojewódz-
ka spółka Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Me-
dyczne.
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